
Urząd Miasta Inowrocławia
https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3517/przetarg-nieograniczony

przetarg nieograniczony

Zamówienie na Wymiana stolarki okiennej w budynkach komunalnych Miasta
Inowrocławia; ogłoszenie nr 341408 2016 z dnia 2016-11-10 r.

Status zamówienia rozstrzygnięte
Nr sprawy ZZP.271.1.35.2016
Zamawiający Miasto Inowrocław
Tryb zamówienia przetarg nieograniczony
Wartość zamówienia powyżej 30 000 euro
Termin składania ofert 25.11.2016 godz. 10:00

rozstrzygnięcie
Wybrano najkorzystniejsze oferty złożone przez Wykonawcę (na wszystkie 3 części): P.P.H. „MAGNAT”
Maciej Drożdżyński, Rojewie 33, 88-111 Rojewo, za cenę: cz. 1 (wymiana stolarki okiennej w
budynkach komunalnych Miasta Inowrocławia – 101 szt.) - 75.568,68 zł, cz. 2 (wymiana stolarki
okiennej w budynkach komunalnych Miasta Inowrocławia – 111 szt.) - 76.642,20 zł; cz. 3 (wymiana
stolarki okiennej w budynkach komunalnych Miasta Inowrocławia – 129 szt.) - 104.633,64 zł.
1)ogłoszenie o zamówieniu
2)specyfikacja istotnych warunków zamówienia
3)zał. nr 1 do SIWZ - wzór formularza ofertowego
4)zał. nr 2 do SIWZ wzór oświadczenia na podstawie art. 25a ust. 1
5)zał. nr 3 do SIWZ wzór informacji o przynależności do grupy kapitałowej
6)zał. nr 4 do SIWZ wzór wykazu potwierdzajacego doświadczenie kierownika budowy
7)zał. nr 5 do SIWZ wzór umowy
8)specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych (STWiORB)
9)wykaz stolarki okiennej do wymiany -zał. nr 1a (cz. 1)
10)wykaz stolarki okiennej do wymiany -zał. nr 1b (cz. 2)
11)wykaz stolarki okiennej do wymiany -zał. nr 1c (cz. 3)
12)wyjaśnienie treści SIWZ 22.11.2016
13)informacja z otwarcia ofert, 25.11.2016 r.
14)sprostowanie informacji z otwarcia ofert z dnia 25.11.2016 r. - 29.11.2016 r.
15)informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty, 07.12.2016 r.

Załączniki
informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty, 07.12.2016 r. pdf, 2.87 MB

Data opublikowania: 07.12.2016 13:26

https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3517/przetarg-nieograniczony
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8192
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8193
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8194
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8195
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8196
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8197
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8198
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8199
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8200
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8201
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8202
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8203
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8204
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8205
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8206
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8206


Liczba pobrań: 86

sprostowanie informacji z otwarcia ofert z dnia 25.11.2016 r. - 29.11.2016 r. pdf, 522 kB

Data opublikowania: 29.11.2016 09:26
Liczba pobrań: 84

informacja z otwarcia ofert, 25.11.2016 r.  pdf, 2.26 MB

Data opublikowania: 25.11.2016 14:21
Liczba pobrań: 82

wyjaśnienie treści SIWZ 22.11.2016 pdf, 292 kB

Data opublikowania: 22.11.2016 14:21
Liczba pobrań: 94

wykaz stolarki okiennej do wymiany -zał. nr 1c (cz. 3) xls, 274 kB

Data opublikowania: 10.11.2016 17:24
Liczba pobrań: 78

wykaz stolarki okiennej do wymiany -zał. nr 1b (cz. 2) doc, 346 kB

Data opublikowania: 10.11.2016 17:23
Liczba pobrań: 86

wykaz stolarki okiennej do wymiany -zał. nr 1a (cz. 1) doc, 402 kB

Data opublikowania: 10.11.2016 17:23
Liczba pobrań: 93

specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych (STWiORB) pdf, 657 kB

Data opublikowania: 10.11.2016 17:22
Liczba pobrań: 78

zał. nr 5 do SIWZ wzór umowy doc, 107 kB

Data opublikowania: 10.11.2016 17:21
Liczba pobrań: 83

zał. nr 4 do SIWZ wzór wykazu potwierdzajacego doświadczenie kierownika budowy doc, 36 kB

Data opublikowania: 10.11.2016 17:20
Liczba pobrań: 81

https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8205
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8204
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8203
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8202
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8201
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8200
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8199
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8198
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8197


zał. nr 3 do SIWZ wzór informacji o przynależności do grupy kapitałowej doc, 29 kB

Data opublikowania: 10.11.2016 17:19
Liczba pobrań: 76

zał. nr 2 do SIWZ wzór oświadczenia na podstawie art. 25a ust. 1 doc, 39 kB

Data opublikowania: 10.11.2016 17:19
Liczba pobrań: 77

zał. nr 1 do SIWZ - wzór formularza ofertowego doc, 61 kB

Data opublikowania: 10.11.2016 17:18
Liczba pobrań: 76

specyfikacja istotnych warunków zamówienia doc, 267 kB

Data opublikowania: 10.11.2016 17:16
Liczba pobrań: 80

ogłoszenie o zamówieniu  pdf, 7.89 MB

Data opublikowania: 10.11.2016 17:16
Liczba pobrań: 82

metryczka

Podmiot udostępniający: Prezydent Miasta Inowrocławia
Wytworzył: Prezydent Miasta Inowrocławia
Data wytworzenia: 10.11.2016
Data opublikowania: 10.11.2016 17:25
Data ostatniej
aktualizacji: 07.12.2016 13:27

Liczba wyświetleń: 188

https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8196
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8195
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8194
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8193
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8192

